
 
 

75.020.66.2024 

 

 

Zarządzenie nr 54 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 76 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 1 października 2019 roku w sprawie dokumentacji przebiegu studiów 

podyplomowych  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 76 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 października 2019 roku  

w sprawie dokumentacji przebiegu studiów podyplomowych wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) użyty w różnej liczbie i różnym przypadku wyraz „słuchacz” zastępuje się użytym  

w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazem „uczestnik”; 

2) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. Opis techniczny zabezpieczeń blankietów, na których drukowane są świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych oraz świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych prowadzonych wspólnie określają odpowiednio załączniki  

nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone w załącznikach  

nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) dodaje się załączniki nr 3 i 4 w brzmieniu określonym w załącznikach nr 3 i 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


